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Catalogo: Moradillo Tapizados

Modelo tapizado. Armadura no desenfundable

Version del catdlogo: sofa 3pzas 1bzo+Rincén Chaise longue , pie

Savana color Blanco(S1)
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LEYENDA / DESCRIPTION

1.Estructura de madera
Hardwood frame

2.Patas de madera
Wooden legs

3.Muelles helicoidales

Coil springs

4-5-6-11.Poliuretano de diferente densidad
Polyurethane foam in varied densities

7.Espuma de poliuretano
Poliurethane foam

8.Revestimiento en tela de algodén 100%antialergica

Compact woven 100% cotton cover

9.Estructura en TST
Lining in TNT
10.Copofibre

Copofibre.
12.Copofibre
Copofibre.
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MANTENIMIENTO DEL SOFA / SOFA MAINTENANCE

Vea la guia de mantenimiento en nuestra zona de
descarga./ See maintenance sheet in the download

section

MEDIDAS DISPONIBLES /AVAILABLE DIMENSIONS :

3pzas

2 1/2pzas
2pzas

1pza

3pzas 1bzo

2 1/2pzas 1bzo
2pzas 1bzo
1pza 1bzo
Rincon
Chaise longue
Rincon Ch
Cabecero

Alto/ Height:92

Ancho/width Mtrs M Kgs

225
205
185
113
204
184
164
92
105*105
105*170
105*230
unidad

10,4 18,92, 70
9,6 17,47 65
8,8 16,01 60
54 982 35
9,7 17,65 55
89 16,19 50
8,1 14,74 45
4,7 855 20

7 12,74 35
7,7 14,01 60
11,7 21,29 70
0,8 1,45 2

Fondo/Deepness:105

1,50
1,25
1,00
0,50
1,45
1,20
0,90
0,45
0,55
1,00
1,50
0,10

Solicitar desarrollos para medidas especiales en Atencion al
Cliente /Ask for special dimensions in customer attention.

ESTRUCTURA
Estructura de madera
recubierta con
poliuretano de
diferentes densidades

ASIENTOS

Suspension en asientos
por muelles
helicoidales. Espuma
de poliuretano de
densidad 35kgs y fibra
copofibre.

RESPALDOS
Suspension en
respaldos por cincha.
Cojines de respaldo y
auxiliares en copofibre.

OBSERVACIONES
Todos los cojines son
completamente
desenfundables. Los
brazos son
desmontables. Pata
metalica opcional.

STRUCTURE
Stress-resistant
polyurethane foam in
varied densities on
hardwood frame

SEATS

Seat suspension:coil
springs. 35kgs
polyurethane foam
and copofibre.

BACK CUSHIONS

Back suspension
webbing. Back and
scatter cushions in
copofibre.

SPECIFICATIONS
Optionally manual-
action or powder
sliding seats (40cm).
All the cushions
come with fully
removable covers.
Arms are removable.
Metal feet optional.

Mtrs
MZ

metraje tela ancho 140
pietaje en m?
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